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1 622-22-8208-5-2-1 5 2  1 Ndërtimi i murit mbrojtës në 

fshatin Landovicë

11.8.2022. 30.9.2022. 120,000.00 83,036.45 "ART 

PROJECT" 

SH.P.K.

1 1

2 622-22-5067-1-2-1 1 2  1 Furnizim me inventar për 

zyrë dhe ordinanca 

shëndetësore

9.1.2023. 50,000.00 2,116.10 "TRENDY 

HOME" 

SH.P.K.

1 1

3 622-22-13128-2-2-

1

2 2  1 Përkthimi i dokumenteve 

zyrtare nga gjuha serbishte, 

turqishte, anglishtë në 

gjuhen shqipe dhe 

anasjelltas për nevojat e 

komunes se Prizrenit.

17.11.2022. 9.1.2023. 50,000.00 36,690.00 N.SH.     

PRESTIGE

1 193 18.11.2022. 6.1.2023. 1

45 12.8.2022. 27.3.2023. 1

20 30.5.2022. 5.1.2023. 1
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PJESA II .KONTRATAT E NËNSHKRUARA PUBLIKE 

Nr. i Prokurimit Afati 

koh

or 

për 

pran

imin  

tend

Tel. fiks/ Celulari /Faksi

Emri i menaxherit të prokurimit

E-mail adresa isa.osmankaj@rks-gov.net

Kodi buxhetor 622

Adresa Remzi Ademaj

Kodi postar - Qyteti -20000

PJESA I . IDENTIFIKIMI I AUTORITETIT KONTRAKTUES
Emri zyrtar i Autoritetit Kontraktues KUVENDI KOMUNAL I PRIZRENIT
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4 622-23-180-1-4-7 1 4  7 Furnizim me certifikata dhe 

mirënjohje për QKMF

24.1.2023. 510.00 508.00 "OFFICE 1 

KOSOVA" 

SH.P.K.

1 1

5 622-22-14142-1-2-

1

1 2  1 Furnizimi me material 

shpenzues për nevojat e 

Komunës së Prizrenit

9.12.2022. 27.1.2023. 50,000.00 45,690.00 Ndërmarrja 

Tregtare 

Grafike  Blendi 

O.P.

1 1

6 622-23-517-2-4-7 2 4  7 Sugurimi i automjeteve 

zyrtare

6.2.2023. 920.00 864.41 KOMPANIA E 

SIGURIMEVE  

EUROSIG 

SH.A.

1 1

7 622-22-7077-5-2-1 5 2  1 Ndërtimi dhe mirmbajtja e 

objekteve të klubeve 

sportive, shtrimi i fushave 

me tartan.

13.7.2022. 6.2.2023. 190,000.00 174,174.00 GOE Limit L&B 

SH.P.K.; 

N.N.P. ATC 

COM SH.P.K.

1 1

8 622-23-563-2-4-7 2 4  7 Mirembajtja e programit te 

kontabilitetit per shpenzime 

dhe te hyra vetanake per 

periudhen 02.02.2023-

31.12.2023

3.2.2023. 7.2.2023. 980.00 970.00 D.SH. " Link " 1 1

9 622-22-13125-5-2-

1

5 2  1 Rregullimi i ndriqimit publik 

në fshatin Lubizhdë të Hasit 

të Prizrenit. Projekt dyvjeqar

17.11.2022. 10.2.2023. 445,398.00 444,887.00 Grup i 

Operatorëve 

Ekonomik   

Multi Business 

Group   

SH.P.K.; 

RISAMONT 

SH.P.K.

1 1

10 622-23-737-2-4-7 2 4  7 Shpallja e Erion Veliaj   

Qytetar Nderi

8.2.2023. 13.2.2023. 400.00 390.00 " LOTUS 

GROUP " 

SH.P.K.

1 1

11 622-22-9594-5-2-1 5 2  1 Ndërtimi- renovimi i 

objekteve me vlera historike 

kulturore ne Qytetin e 

12.9.2022. 14.2.2023. 50,000.00 34,842.00 " U - UNIQUE " 

SH.P.K.

1 1

12 622-22-10428-2-2-

1

2 2  1 Sigurimi i automjeteve 

zyrtare KK Prizren dhe 

QKMF-së

29.9.2022. 17.2.2023. 30,000.00 21,064.09 Kompania e 

Sigurimeve " 

SCARDIAN " 

J.S.C.

1 1

13 622-23-466-5-3-5 5 3  5 Aneks kontratë për 

ndërrimin e kalldajave të 

ngrohjes qendrore në 

shkolla të Komunës së 

6.2.2023. 21.2.2023. 9,950.00 9,914.49 N.N.P."B-

ENGINEERIN

G"

1 1

14 622-23-1046-1-4-7 1 4  7 Furnizim me harduer te TI 

per nevojat e NJAB

16.2.2023. 21.2.2023. 700.00 676.80 AVNI HALITI 

B.I.

1 1

15 622-23-470-5-3-5 5 3  5 Aneks kontratë për 

ndërtimin e murit mbrojtës 

në Landovicë

3.2.2023. 22.2.2023. 7,535.00 7,535.00 "ART 

PROJECT" 

SH.P.K.

1 1

16 622-22-10906-5-2-

1

5 2  1 Rregullimi i parkut në lagjen    

Dardani    në Prizren -

Projekt dy vjeçar

7.10.2022. 24.2.2023. 90,000.00 79,365.50 Ridvan Elezi 

B.I.

1 1

17 622-22-14517-1-2-

1

1 2  1 Furnizim me dru për ngrohje 

për rastet sociale të 

komunitetit minoritar dhe 

zyrave ndërlidhëse të  ZKKK 

në Komunën e Prizrenit

21.12.2022. 24.2.2023. 50,000.00 56,550.00 N.P.T.  " Burimi 

"

1 1

18 622-22-14671-2-2-

1

2 2  1 Shërbime mediale lokale 

për nevojat e Komunës së 

Prizrenit (projekt 3 vjeqar)

29.12.2022. 27.2.2023. 55,000.00 53,850.00 TVPz - TV 

Prizreni

1 1

19 622-23-1188-2-4-7 2 4  7 Sherbime te marketingut per 

nevojat e Komunes

21.2.2023. 27.2.2023. 980.00 975.00 Kreshnik 

Susuri B.I.

1 1

20 622-23-1278-2-4-7 2 4  7 Transporti i trupav artistike  

te teatrit ;Bekim Fehmiu  ne 

realicionin Prizren-Shkup 

dhe anasjelltas

23.2.2023. 27.2.2023. 950.00 945.00 N.T.T. " Zhur 

Tours "

1 1

21 622-22-12400-5-1-

1

5 1  1 Ndërtimi i ujësjellësit dhe 

rezervuarit në fshatin 

Lubizhdë e Prizrenit-Projet 

dy vjeqar

4.11.2022. 28.2.2023. 1,248,300.90 726,823.00 Grup i 

Operatorëve 

Ekonomik   

JOOS  &  

KRASNIQI - 

BAZE SH.P.K.; 

SABA BELCA 

Dega në 

1 1

22 622-22-14670-2-2-

1

2 2  1 Transmetimi i drejpërdrejt i 

mbledhjeve të Kuvendit 

Komunal Prizren- projekt 3 

vjeqar

29.12.2022. 2.3.2023. 55,000.00 41,637.50 Radio 

Televizioni " 

Besa"

1 1

23 622-22-14574-1-2-

1

1 2  1 Furnizimi me materiale 

hixhieno sanitare për 

nëvojat e Komunës së 

Prizrenit

22.12.2022. 2.3.2023. 99,000.00 82,190.00 Grup i 

Operatorëve 

Ekonomik   

Samire 

Osmani; 

CLEAN TEAM 

SH.P.K.

1 121 23.12.2022. 1.3.2023. 1

45 7.11.2022. 24.2.2023. 1

93 30.12.2022. 1.3.2023. 1

93 24.2.2023.

93 24.2.2023.

02 22.12.2022. 23.2.2023. 1

93 30.12.2022. 23.2.2023. 1

45 16.2.2023.

45 10.10.2022. 22.2.2023. 1

50 16.2.2023.

30 20.2.2023.

45 13.9.2022. 10.2.2023. 1

93 30.9.2022. 16.2.2023. 1

50 18.11.2022. 8.2.2023. 1

93 10.2.2023.

45 14.7.2022. 3.2.2023. 1

93 6.2.2023.

21 12.12.2022. 26.1.2023. 1

93 3.2.2023.

93 23.1.2023.
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24 622-23-1532-1-4-7 1 4  7 Furnizim me natrium chlorid 

sol a 0.9%

3.3.2023. 990.00 948.00 MADEKOS 

SH.P.K.

1 1

25 622-22-10395-5-1-

1

5 1  1 Ndërtimi i sallës 

multifunksionale në Prizren

27.9.2023. 8.3.2023. 750,000.00 624,624.00 "ALBOSS"SH.

P.K.

1 1

26 622-23-1052-1-3-6 1 3  6 Organizimi i manifestimit 7 

Marsi Dita e Mësuesit në 

Komunën e Prizrenit

16.2.2023. 8.3.2023. 4,000.00 3,977.40 "OFFICE 1 

KOSOVA" 

SH.P.K.

1 1

27 622-23-1709-2-4-7 2 4  7 Servisimi dhe mbushja me 

gaz i aparateve kunder 

zjarrit,matja e pikave te 

rrufepritesve per QPS-ne 

dhe objektet ne kuader te 

6.3.2023. 10.3.2023. 980.00 971.00 Valmor Temaj 

B.I.

1 1

28 622-23-1312-5-2-5 5 2  5 Aneks kontratë për 

ndërtimin e murit mbrojtës 

23.2.2023. 10.3.2023. 15,020.00 15,010.90 " EdiBau- ing "  

SH.P.K.

1 1

29 622-22-11200-2-2-

1

2 2  1 Shtypja e materialeve 

promovuese për Drejtorinë e 

Turizmit në Prizren (ribotim)

13.10.2022. 15.3.2023. 19,800.00 14,875.00 N.T.SH.    

FOCUS  

DESIGN

1 1

30 622-22-14648-5-1-

1

5 1  1 Ndërtimi i kanalizimit 

atmosferik dhe mureve 

mbrojtëse në fshatin Zojz

20.3.2023. 606,016.54 515,679.31 N.N.T.  " Etniku 

"

1 1

31 622-22-12141-1-2-

1

1 2  1 Furnizim me paisje të vogla 

brenda Drejtoris për Siguri e 

Emergjenc

22.3.2023. 20,000.00 19,930.00 Sfinga SH.P.K. 1 1

32 622-23-1979-5-2-5 5 2  5 Aneks kontratë për 

ndërtimin dhe mirëmbajtjen 

e objekteve të klubeve 

23.3.2023. 25,900.00 25,900.00 EBK SH.P.K. 1 1

33 622-23-474-2-2-1 2 2  1 Angazhimi i një konsulenti 

menaxher  për 

implementimin e projektit 

Ringjallja e zejeve dhe 

ndërtimi i kulturës për 

zhvillimin e përbashkët të 

turizmit në Komunën e 

2.2.2023. 28.3.2023. 36,000.00 36,000.00 KRESHNIK 

LLESHI

1 2

34 622-23-474-2-2-1 2 2  1 Angazhimi i një konsulenti 

bashkëpunëtor rajonal për 

turizëm,   për implementimin 

e projektit Ringjallja e zejeve 

dhe ndërtimi i kulturës për 

zhvillimin e përbashkët të 

turizmit në Komunën e 

Prizrenit

2.2.2023. 28.3.2023. 8,496.00 8,496.00 FATIME UKA 1 2

35 622-23-2889-2-4-7 2 4  7 Riparimi i klimave ne 

drejtorin e Inspektoriateve

29.3.2023. 31.3.2023. 970.00 965.50 Xhevahire 

Haskuka 

Krasniqi B.I.

1 1

36 622-22-7011-2-2-1 2 2  1 Hartimi i projeketve sipas 

nevojave  të drejtorisë së 

Turizmit dhe Zhvillimit E 

Ekonomik në Komunën e 

Prizrenit

12.7.2022. 31.3.2023. 25,000.00 0.33 STUDIO 

HAPSIRA    

SH.P.K.

1 1

37 622-23-1642-1-2-1 1 2  1 Furnizim me një autoveturë 

për nevojat e Komunës 

gjegjësisht zyres së Kryetarit 

në Komunën e  Prizrenit

3.3.2023. 31.3.2023. 50,000.00 44,900.00 "  Auto  Mita   "   

SH.P.K.

1 1

38 622-23-3162-1-4-7 1 4  7 Furnizimi dhe montimi i 

laminatit ne QKMF

7.4.2023. 995.00 994.00 AERSTUDIO 

SH.P.K.

1 1

39 622-23-3305-2-4-7 2 4  7 Hartimi i projektit ideor dhe 

kryesor- ndertim i lartë për 

Ankesin në fshatin Gjonaj 

dhe në fshatin Zhur

10.4.2023. 990.00 976.00 AERSTUDIO 

SH.P.K.

1 1

40 622-23-3028-5-2-5 5 2  5 Aneks kontratë për 

ndërtimin e aneksit të 

objektit shkollorë Ardhmëria 

30.3.2023. 14.4.2023. 50,000.00 49,909.00 TOP PROJEKT 

SH.P.K.

1 1

41 622-23-1219-5-2-1 5 2  1 Rregullimi i udhëkryqeve në 

rrugën   Ekrem Rexha   -   

William Woker  - dhe rruga 

Kukësi në Komunën e 

21.2.2023. 17.4.2023. 80,000.00 79,991.20 SH. Drini 

Company 

SH.P.K.

1 1

42 622-23-1150-5-2-1 5 2  1 Renovimi dhe mirmbajtja e 

objekteve egzistuese 

kulturore dhe sportive - 

renovimi i tërsishëm i sallës 

sportive në fshatin Romajë.

20.2.2023. 17.4.2023. 175,000.00 162,950.00 EBK SH.P.K. 1 1

43 622-23-853-5-2-1 5 2  1 Rehabilitimi dhe riparimi i 

rrugëve fushore në 

Komunën e Prizrenit

13.2.2023. 19.4.2023. 140,000.00 24.58 EuroVia 

SH.P.K.

1 1

44 622-23-1923-1-3-6 1 3  6 Furnizimi dhe instalimi i 

materialit elektrik për 

ndriçimi publik

9.3.2023. 20.4.2023. 9,900.00 4,620.00 Multi Business 

Group   

SH.P.K.

1 1

45 622-23-2471-2-4-7 2 4  7 Sherbimet e internetit ne 

objektet e Komunes

13.4.2023. 4.5.2023. 530.00 525.00 Tel  

Communicatio

ns L.L.C.

1 193 3.5.2023.

45 14.2.2023. 14.4.2023. 1

31 10.3.2023. 18.4.2023.

45 22.2.2023. 14.4.2023. 1

50 21.2.2023. 14.4.2023. 1

93 7.4.2023.

45 13.4.2023.

34 6.3.2023. 30.3.2023. 2

93 6.4.2023.

93 30.3.2023.

74 13.7.2022. 28.8.2023. 1

73 3.2.2023. 24.3.2023. 1

73 3.2.2023. 24.3.2023. 1

29 2.11.2022. 17.3.2023. 2

45 22.3.2023.

78 14.10.2022. 14.3.2023. 1

45 29.12.2022. 16.3.2023. 1

93 9.3.2023.

45 8.3.2023.

45 28.9.2022. 6.3.2023. 1

22 17.2.2023. 7.3.2023.

93 2.3.2023.
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46 622-23-2592-1-3-6 1 3  6 Furnizim me shujta ditore 

për profesionistet 

shëndetësor të cilët merren 

me realizimin e vizitave 

sistematike në Komunën e 

21.4.2023. 8,000.00 32.08 PROAKTIV 

ONE L.L.C.

1 1

47 622-23-1692-1-2-1 1 2  1 Furnizim me dru  për 

ngrohje për nevojat e 

shëndetësisë primare.

4.5.2023. 15,000.00 14,062.40 N.P.T.  " Burimi 

"

1 1

48 622-23-1692-1-2-1 1 2  1 Furnizim me  pelet për 

ngrohje për nevojat e 

shëndetësisë primare.

4.5.2023. 65,000.00 52,200.00 N.P.T.  " Burimi 

"

1 1

49 622-23-3940-2-4-7 2 4  7 Mirembajtja e teknologjise 

informative per drejtorin e 

Arsimit

26.4.2023. 27.4.2023. 990.00 987.50 AVNI HALITI 

B.I.

1 1

50 622-23-869-5-2-1 5 2  1 Rehabilitimi i kanaleve të 

ujitjes dhe kullimi i tokave 

bujqësore në Komunën e 

Prizrenit

13.2.2023. 27.4.2023. 165,000.00 12.47 Ridvan Elezi 

B.I.

1 1

51 622-23-1663-1-2-1 1 2  1 Inventarizimi i objekteve 

kulturore,rinore e sportive 

në Komunen e Prizrenit

28.4.2023. 120,000.00 112,768.00 Fatmir Godeni 

B.I.

1 1

52 622-23-1887-1-2-1 1 2  1 Furnizim me mjete 

ndihmëse për OJQ-et dhe 

28.4.2023. 120,000.00 116,967.00 Fatmir Godeni 

B.I.

1 1

53 622-23-1989-5-2-1 5 2  1 Ndërtimi i infrastrukturës ( 

Rruget dhe ambientit ) 

,turizmit kulturor -Leskovec-

projekt dy vjeçar

10.3.2023. 1.5.2023. 311,602.50 207,113.10 Ridvan Elezi 

B.I.

1 1

54 622-23-2482-5-2-1 5 2  1 Ndërtimi i rrugës me asfalt 

të terminalit Holandes

21.3.2023. 1.5.2023. 60,000.00 41,905.06 RENELUAL 

TAHIRI 

1 1

55 622-23-552-5-1-1 5 1  1 Ndërtimi i objektit shkollor   

Gjergj Kastriot Skenderbeu  

(ish Pjeter Mazreku në 

fshatin Mazrek

2.2.2023. 1.5.2023. 900,000.00 683,253.53 TOP PROJEKT 

SH.P.K.

1 1

56 622-23-4040-2-4-7 2 4  7 Kyqja e ndriqimit publik te 

rruges Ukshin Hoti ne rrjetin 

e KEDS-it

26.4.2023. 1.5.2023. 980.00 950.00 EKO ING     

SH.P.K.

1 1

57 622-23-1622-5-2-1 5 2  1 Ndërtimi i aneksit të shkollës 

në fshatin Vërmicë

2.3.2023. 5.5.2023. 400,000.00 343,333.54 TOP PROJEKT 

SH.P.K.

1 1

58 622-23-4239-2-4-7 2 4  7 Hartimi i projektit ideor dhe 

kryesor- ndertim i lartë për 

Ankesin në fshatin Reqan 

dhe në Lagjen Dardani

5.5.2023. 990.00 968.00 A DESIGN 

CONSULTING 

SH.P.K.

1 1

59 622-23-1586-5-2-1 5 2  1 Ndrrimi i dyerve dhe 

dritareve të shkollës Fatmir 

Berisha Prizren

2.3.2023. 8.5.2023. 80,000.00 58,610.00 "TRIANGLE" 

SH.P.K.

1 1

60 622-23-4240-2-4-7 2 4  7 Mbushja e aparateve kunder 

zjarrit ne objektet e 

2.5.2023. 8.5.2023. 980.00 960.00 Valmor Temaj 

B.I.

1 1

61 622-23-1980-5-2-1 5 2  1 Ndërtimi i infrastrukturës 

rrugët dhe ambienti turizmit 

malor dhe rural-Nashec 

(projekt dy vjeqar)

10.3.2023. 11.5.2023. 384,824.35 232,915.10 FORTESA  

SH.P.K.

1 1

62 622-23-1566-2-1-1 2 1  1 Vakcinimi i deleve dhe dhive 

kundër brucelozës në 

Komunën e Prizrenit

7.3.2023. 11.5.2023. 210,000.00 205,200.00 FIDAN 

KRASNIQI BI 

SH.P.K.

1 1

63 622-23-2266-2-2-1 2 2  1 Realizimi i vizitës studimore 

për 41 anëtarë të Kuvendit 

të Prizrenit, 3 anëtarë të 

stafit Komunal dhe një 

bashkëpunëtorë i OSBE së, 

në Republikën e Kroacisë.

12.5.2023. 30,000.00 28,900.00 VECTOR O.P. 1 1

64 622-23-4503-2-4-7 2 4  7 Riparimi i rrethojave para 

objektit te Komunes

8.5.2023. 12.5.2023. 990.00 981.00 Abdulla Zogaj 

B.I.

1 1

65 622-23-4304-5-2-5 5 2  5 Aneks kontratë për 

rregullimin e prrockës në 

fshatin Piranë

3.5.2023. 22.5.2023. 32,500.00 32,218.00 Grup i 

Operatorëve 

Ekonomik   

FIDANI-

BETON 

SH.P.K.;    

Infra-Plus    

1 1

66 622-23-1960-5-2-1 5 2  1 Renovimi i objektit shkollor   

Lekë Dukagjini   në Prizren

13.3.2023. 2.10.2023. 200,000.00 194,395.81 " EdiBau- ing "  

SH.P.K.

1 1

67 622-23-3053-1-2-1 1 2  1 Furnizim me gypa të 

kanalizimit për rehabilitimin 

e kanalizimit në Komunën e 

Prizrenit

31.3.2023. 22.5.2023. 104,900.00 98,100.00 Qemal Krasniqi 

B.I.

1 1

68 622-23-2774-5-2-1 5 2  1 Ndërtimi i trotuarit në 

Vlashnje nga shkolla deri të 

nenkalimi

27.3.2023. 22.5.2023. 126,387.50 84,438.00 Grup i 

Operatorëve 

Ekonomik     

ART PROJECT   

SH.P.K.; 

N.N.P.  B-

ENGINEERIN

1 1

28 3.4.2023. 18.5.2023. 1

45 28.3.2023. 18.5.2023. 1

50 18.5.2023.

45 14.3.2023. 27.9.2023. 1

60 17.3.2023. 10.5.2023. 1

93 11.5.2023.

45 13.3.2023. 8.5.2023. 1

93 8.3.2023. 5.5.2023. 1

45 3.3.2023. 5.5.2023. 1

93 5.5.2023.

45 3.3.2023. 4.5.2023. 1

93 4.5.2023.

45 3.2.2023. 27.4.2023. 1

93 28.4.2023.

45 13.3.2023. 27.4.2023. 1

45 22.3.2023. 27.4.2023. 1

31 6.3.2023. 27.4.2023. 1

32 10.3.2023. 27.4.2023. 1

93 26.4.2023.

50 14.2.2023. 26.4.2023. 1

02 7.3.2023. 20.4.2023. 1

02 7.3.2023. 3.5.2023. 1

15 24.3.2023. 20.4.2023.
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69 622-23-2068-5-2-1 5 2  1 Bashkëfinancim me fermer 

ne projektin   Ngritja e 

pemishtes me pemë arrore

14.3.2023. 22.5.2023. 90,000.00 75,045.00 Grup i 

Operatorëve 

Ekonomik   

N.P.Sh.,,Fidani

shtja  ; N.SH.T.    

AGRO - 

SISTEM

1 1

70 622-23-1526-2-2-1 2 2  1 Organizimi i manifestimit 

Java e Remzi Ademajt në 

1.3.2023. 23.5.2023. 15,000.00 11,111.11 Sfinga SH.P.K. 1 1

71 622-23-1675-1-1-1 1 1  1 Furnizimi  me libra 3.3.2023. 23.5.2023. 140,000.00 139,959.00 "OFFICE 1 

KOSOVA" 

SH.P.K.

1 1

72 622-23-2457-5-2-1 5 2  1 Ndërtimi i kullës së Remzi 

Ademajt në Nashec

21.3.2023. 23.5.2023. 225,000.00 224,656.30 "ALBI 

COMPANY" 

SH.P.K

1 1

73 622-23-5104-2-4-7 2 4  7 Ofrimi i sherbimit per bine 

dhe zerimin per 

manifestimin e Epopes se 

Gorozhubit

22.5.2023. 25.5.2023. 960.00 960.00 N.SH.SHKOLL

A PRIVATE E 

MUZIKËS  

STUDIO HELIX

1 1

74 622-23-2374-5-2-1 5 2  1 Renovimi i terësishem i 

objektit shkollor Gernqar në 

Noveselan

20.3.2023. 25.5.2023. 150,000.00 128,148.35 "TRIANGLE" 

SH.P.K.

1 1

75 622-23-3523-1-3-6 1 3  6 Furnizimi me Produkte për 

Higjienë pë nevojat e 

shtepisë me bazë në 

komunitet  për personat me 

12.4.2023. 25.5.2023. 6,000.00 4,587.50 " KIGA " 

SH.P.K.

1 1

76 622-23-5138-2-4-7 2 4  7 Mbeshtetije me ftesa 

pllakata dhe mirenjohje per 

22.5.2023. 25.5.2023. 980.00 955.00 Jeta Manallar 

B.I.

1 1

77 622-23-2699-1-2-1 1 2  1 Furnizim me paisje 

laboratorike për nevojat e 

shërbimeve shëndetësore 

në kujdesin primar

25.5.2023. 35,000.00 23,800.00 Atom - Med 1 1

78 622-23-3416-5-3-6 5 3  6 Rregullimi pllakave Shtepi -

Shkollë të viteve 90-ta në 

Komunën e Prizrenit

7.4.2023. 25.5.2023. 9,800.00 9,040.50 "OFFICE 1 

KOSOVA" 

SH.P.K.

1 1

79 622-23-1571-5-2-1 5 2  1 Renovimi i tërësishem i 

sallës së edukatës fizike,të 

shkollës Emin Duraku në 

2.3.2023. 29.5.2023. 100,000.00 61,078.00 "NBT -ING" 

SH.P.K.

1 1

80 622-23-2248-5-2-1 5 2  1 Asfaltimi i një pjese të 

rrugës Transiti i Ri

16.3.2023. 29.5.2023. 150,000.00 118,966.00 SEFERI-CO   

SH.P.K.

1 1

81 622-23-687-5-1-1 5 1  1 Rehabilitimi dhe nëdrtimi i 

rrugëve me asfalt

7.2.2023. 30.5.2023. 3,500,000.00 3,470,000.00 Grup i 

Operatorëve 

Ekonomik   

RENELUAL 

TAHIRI 

SH.P.K.;    

Quality Asphalt      

SH.P.K.

1 1

82 622-23-687-5-1-1 5 1  1 Rehabilitimi dhe ndërtimi i 

rrugëve dhe trotuareve me 

kubza

7.2.2023. 30.5.2023. 1,500,000.00 971,000.00 SEFERI-CO   

SH.P.K.

1 1

83 622-23-4572-1-4-7 1 4  7 Furnizim me maica per nder 

te 145 vjetorit te Lidhjes 

Shqiptare te Prizerenit

25.5.2023. 30.5.2023. 980.00 970.00 "PUNTEX" 

SH.P.K.

1 1

84 622-23-2811-1-2-1 1 2  1 Furnizim me paisje 

stomatologjike për nevojat e 

shërbimeve shëndetësore 

në Kujdesin Primar.

31.5.2023. 40,000.00 15,855.00 NTSHM " 

Letamed "

1 1

85 622-22-14140-2-1-

1

2 1  1 Servisimi i automjeteve të 

Komunës së Prizrenit dhe të 

QKMF së

9.12.2022. 31.5.2023. 150,000.00 29,292.92 Grup i 

Operatorëve 

Ekonomik   

Dyqani i 

Pavarur 

Tregtar 

Autopjesë    

Buqa   ;   

AUTO GOMA   

1 1

86 622-23-5461-1-4-7 1 4  7 Furnizim me aparat per 

funksionalizimin e 

laures(rampes)ne parkingun 

e Komunes

29.5.2023. 1.6.2023. 950.00 950.00 Ilir Mashkulli 1 1

87 622-23-1947-5-2-1 5 2  1 Ndërtimi i aneksit të shkollës 

se mesme në Romajë-Has

14.3.2023. 2.6.2023. 250,000.00 189,087.42 BAJRAM 

HA.GASHI B.I.

1 1

88 622-23-5638-5-5-8 5 -  8 Furnizim me pajisje të 

Teknologjisë Informative për 

Komunën e Prizrenit

24.12.2019. 7.7.2023. 60,000.00 51,768.00 Grup i 

Operatorëve 

Ekonomik: " 

ILIR - 

KOSOVA " 

SH.P.K.; 

Comtrade 

1 95 1

89 622-23-5525-1-4-7 1 4  7 Furnizim me mterial-fanella 

dhe kapela per aktivitetin 

mjedisor

31.5.2023. 5.6.2023. 950.00 949.45 N.T.P." Luma " 1 193 2.6.2023.

45 15.3.2023. 1.6.2023. 1

30 5.7.2023.

93 12.12.2022. 30.5.2023. 1

93 31.5.2023.

18 29.5.2023.

33 29.3.2023. 30.5.2023. 1

45 8.2.2023. 23.5.2023. 1

45 8.2.2023. 23.5.2023. 1

45 3.3.2023. 25.5.2023. 1

45 17.3.2023. 26.5.2023. 1

33 27.3.2023. 24.5.2023. 1

45 10.4.2023. 24.5.2023.

21 13.4.2023. 24.5.2023.

93 24.5.2023.

93 24.5.2023.

45 21.3.2023. 24.5.2023. 1

22 6.3.2023. 19.5.2023. 1

45 22.3.2023. 19.5.2023. 1

45 15.3.2023. 19.5.2023. 1

93 2.3.2023. 19.5.2023. 1
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90 622-23-4081-2-3-6 2 3  6 Dezinfektimi,dezinsektimi 

dhe deratizimi në të gjitha 

objektet e shëndetësisë 

8.6.2023. 5,000.00 0.05 "MEB"L.L.C. 1 1

91 622-23-2738-1-1-1 1 1  1 Material shpenzues për 

laborator

14.6.2023. 35,000.00 34,999.80 "BIO-LAB" 

SH.P.K.

1 1

92 622-23-2738-1-1-1 1 1  1 Reagensët për numërues - 

Swelab 18 parametera

14.6.2023. 7,000.00 6,475.00 "BIO-LAB" 

SH.P.K.

1 1

93 622-23-2738-1-1-1 1 1  1 Reagensët për AU480 dhe 

material shpenzues

14.6.2023. 104,000.00 103,895.00 "BIOTEK 

KOSOVO " 

L.L.C.

1 1

94 622-23-2738-1-1-1 1 1  1 Reagensët për DxH500, 

5DIF

14.6.2023. 8,000.00 7,984.00 "BIOTEK 

KOSOVO " 

L.L.C.

1 1

95 622-23-2738-1-1-1 1 1  1 Testet dhe materiali 

shpenzues për hormonet e 

tiroides

14.6.2023. 64,000.00 63,790.00 "BIOTEK 

KOSOVO " 

L.L.C.

1 1

96 622-23-2738-1-1-1 1 1  1 Reagensët për numërues – 

HUMAN

14.6.2023. 8,000.00 4,085.00 "BIOTEK 

KOSOVO " 

L.L.C.

1 1

97 622-23-2738-1-1-1 1 1  1 Reagensët për ILAB-Aries 

dhe DIALAB

14.6.2023. 15,000.00 12,930.00 Atom - Med 1 1

98 622-23-2738-1-1-1 1 1  1 Reagensët për numërues - 

H-18 Light - SFRI dhe 

14.6.2023. 6,000.00 5,975.00 Atom - Med 1 1

99 622-23-2738-1-1-1 1 1  1 Reagensët për Biossays 

BC1200 dhe material 

shpenzues

14.6.2023. 53,000.00 52,700.00 Atom - Med 1 1

100 622-23-2738-1-1-1 1 1  1 Reagensët për Selectra 

Mach 5 dhe material 

14.6.2023. 50,000.00 49,949.00 Atom - Med 1 1

101 622-22-6816-2-1-1 2 1  1 Ofrimi i shërbimeve të 

marketingut dhe 

marëdhënie me publikun 

për nevojatb e Komunës së 

6.7.2023. 8.6.2023. 180,000.00 162.50 GOE   Sfinga 

SH.P.K.;   

MATES  L.L.C.

1 1

102 622-23-3702-2-3-6 2 3  6 Mbikqyrja e punimeve te 

projekteve të ndryshme 

konform kontratave te 

Drejtori së Punës dhe 

Mirëqenjes Sociale) projekt 

18.4.2023. 9.6.2023. 7,000.00 0.20 N.P.N. " 

UNIVERS- MI "

1 1

103 622-23-3054-5-2-1 5 2  1 Ndërrimi i kalldajave për 

ngrohje qendrore në 

Shkollat   Mustafa Bakia në 

Prizren, Nazim Buduri në 

Hoqë të qytetit dhe në 

Shkollën 25 maji në Lubinje 

31.3.2023. 9.6.2023. 145,000.00 132,112.15 N.N.P."B-

ENGINEERIN

G"

1 1

104 622-23-3788-1-3-6 1 3  6 Furnizim me paisje 

teknologjike per shkollën 

Abdyl Frashëri në Prizren

19.4.2023. 12.6.2023. 5,800.00 3,768.00 ARITECH 1 1

105 622-23-5788-2-4-7 2 4  7 Mirenjohje per festat e 

Qershorit

7.6.2023. 12.6.2023. 970.00 968.00 " LOTUS 

GROUP " 

SH.P.K.

1 1

106 622-23-3424-5-2-1 5 2  1 Ndërtimi i rrugëve dhe 

kanalizimit në fshatin 

7.4.2023. 15.6.2023. 270,000.00 197,613.77 Qemajl Morina 

B.I.

1 1

107 622-23-2771-5-2-1 5 2  1 Shtimi i kapacitetit të ujit të 

pijes në Komunen e 

Prizrenit- Rehabilitimi i gypit 

furnizues të pushimores në 

27.3.2023. 16.6.2023. 44,806.00 27,697.20 Ridvan Elezi 

B.I.

1 1

108 622-23-3863-1-1-1 1 1  1 Bashkëfinancim me 

fermerët për projektin e 

furnizimit me mekanizëm 

bujqësorë në Komunën e 

20.4.2023. 22.6.2023. 360,000.00 357,400.00 N. P.T. " 

Haxhijaha" 

Sh.p.k.

1 1

109 622-23-4673-2-3-6 2 3  6 Planet e ushtrimeve dhe 

vlerësimi i gatishmerisë 

lokale të zjarrfiksave në 

Komunën e Prizrenit

12.5.2023. 22.6.2023. 6,000.00 5,328.00 E B GRUP 

SH.P.K.

1 1

110 622-23-6377-1-4-7 1 4  7 Furnizim me aparat per 

funksionalizimin e 

laures(rampes)ne parkingun 

e Komunes

21.6.2023. 26.6.2023. 950.00 950.00 Ilir Mashkulli 1 1

111 622-23-3748-1-1-1 1 1  1 Furnizim me dru  për 

ngrohje për shkollat e 

Komunës së Prizrenit 2023  

18.4.2023. 28.6.2023. 220,000.00 139,895.00 N.P.T.  " Burimi 

"

1 1

112 622-23-3748-1-1-1 1 1  1 Furnizim me  pelet për 

ngrohje për shkollat e 

Komunës së Prizrenit 2023  

18.4.2023. 28.6.2023. 580,000.00 354,042.40 N.P.T.  " Burimi 

"

1 1

113 622-23-2935-2-1-1 2 1  1 Mirëmbajtja dhe rregullimi i 

ambientit të oborreve në 

shkollat e Komunes se 

Prizrenit

29.3.2023. 28.6.2023. 585,000.00 380,000.01 Grup i 

Operatorëve 

Ekonomik      

EdiBau- ing     

SH.P.K.; MBB 

Construction     

SH.P.K.

1 1

114 622-23-6379-5-4-7 5 4  7 Riparimi i AMF-së në 

Vlashnje

28.6.2023. 978.00 975.50 Abdulla Zogaj 

B.I.

1 1

45 30.3.2023. 26.6.2023. 1

93 27.6.2023.

02 19.4.2023. 26.6.2023. 1

02 19.4.2023. 26.6.2023. 1

93 15.5.2023. 21.6.2023.

93 23.6.2023.

45 28.3.2023. 15.6.2023. 1

34 21.4.2023. 19.6.2023. 1

93 9.6.2023.

45 10.4.2023. 14.6.2023. 1

50 3.4.2023. 7.6.2023. 1

30 20.4.2023. 8.6.2023.

93 7.7.2022. 6.6.2023. 1

74 19.4.2023. 7.6.2023.

33 28.3.2023. 7.6.2023. 1

33 28.3.2023. 7.6.2023. 1

33 28.3.2023. 7.6.2023. 1

33 28.3.2023. 7.6.2023. 1

33 28.3.2023. 7.6.2023. 1

33 28.3.2023. 7.6.2023. 1

33 28.3.2023. 7.6.2023. 1

33 28.3.2023. 7.6.2023. 1

33 28.3.2023. 7.6.2023. 1

33 28.3.2023. 7.6.2023. 1

93 27.4.2023. 7.6.2023.
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115 622-23-3845-1-2-1 1 2  1 Furnizim me filma rentgen 

për nevojat e shëndetësisë 

primare (projekt 2 vjeqar)

30.6.2023. 60,000.00 58,837.50 NPT  MEDICA 

SH.P.K.

1 1

116 622-22-7983-2-2-1 2 2  1 Sigurimi fizik të objekteve të 

shëndetësisë primare në 

Komunën e Prizrenit

3.7.2023. 82,000.00 76,661.76 Grup i 

Operatorëve 

Ekonomik   

JAGUAR 

SECURITY 

SH.P.K.;    

SKYFTERAT - 

LIVE    SH.P.K.

1 1

117 622-23-4281-5-2-1 5 2  1 Ndërtimi(rrugë,kanalizim,am

bijent) për fshatin turistik -

Kabash

2.5.2023. 6.7.2023. 83,464.00 48,031.50 Grup i 

Operatorëve 

Ekonomik   

EUROFAMIS 

SH.A.; KVA 

ING SH.P.K.

1 1

118 622-23-3653-2-2-1 2 2  1 Studimi i fizibilitetit për 

vendosjen e kamerave të 

sigurisë në Komunën e 

Prizrenit

14.4.2023. 6.7.2023. 50,000.00 49,500.00 Grup i 

Operatorëve 

Ekonomik   

Instituti I 

Shkencës Dhe 

I Teknologjisë 

Insi SH.P.K.; 

Agim Zuzaku 

B.I.

1 1

119 622-23-5001-2-2-1 2 2  1 Mirëmbajtja e paisjeve 

teknike në objektet e 

shëndetësisë primare në 

Komunën e Prizrenit

13.7.2023. 30,000.00 3,476.00 " AS Tech " 

SH.P.K.

1 1

120 622-23-7067-2-4-7 2 4  7 Renovimi dhe izolimi me 

pllaka akustike i zyreve

14.7.2023. 995.00 991.75 FlorinG       

SH.P.K.

1 1

121 622-23-5669-1-3-6 1 3  6 Furnizim me barna dhe 

material shpenzues sanitar 

(projekt dy vjeqar)

18.7.2023. 4,000.00 3,985.25 Shefqet 

Mehmetukaj 

B.I.

1 1

122 622-23-3580-2-2-1 2 2  1 Hartimi i projekteve të 

ndryshme sipas nevojave të 

Drejtorisë për Punë dhe 

Mirëqenie Sociale (projekt 

dy vjeqar)

13.4.2023. 18.7.2023. 30,000.00 0.89 DEA GROUP 

SH.P.K.

1 1

123 622-23-1653-5-2-1 5 2  1 Ndërtimi i aneksit të shkollës 

Besim Ndreca Lutogllav

3.3.2023. 19.7.2023. 400,000.00 399,002.98 TOP PROJEKT 

SH.P.K.

1 1

124 622-23-4719-5-2-1 5 2  1 Ndërtimi i sallës së edukatës 

fizike në shkollën Haziz Tola 

në Lagjken Jeta e re në 

Prizren. Faza e dytë

12.5.2023. 20.7.2023. 160,000.00 147,147.00 EBK SH.P.K. 1 1

125 622-23-5605-1-2-1 1 2  1 Furnizim me dru  për 

ngrohje për nevojat e 

objekteve të Komunës së 

Prizrenit dhe zyrës së 

1.6.2023. 21.7.2023. 4,500.00 3,828.00 N.P.T.  " Burimi 

"

1 1

126 622-23-5605-1-2-1 1 2  1 Furnizim me  pelet për 

ngrohje për nevojat e 

objekteve të Komunës së 

Prizrenit dhe zyrës së 

1.6.2023. 21.7.2023. 70,500.00 57,575.00 N.P.T.  " Burimi 

"

1 1

127 622-23-3055-2-1-1 2 1  1 Menaxhimi i projekteve të 

Drejtorisë së Shërbimeve 

Publike në Komunen e 

Prizrenit

31.3.2023. 21.7.2023. 150,000.00 0.05 Grup i 

Operatorëve 

Ekonomik   

P.M.N. 

SH.P.K.; 

N.P.N.    

UNIVERS- MI   

; Instituti I 

Shkencës Dhe 

I Teknologjisë 

1 1

128 622-23-7488-2-4-7 2 4  7 Matja e pikav te rrjetit te 

rrufepritseve ne 

adminstraten e Komunes

19.7.2023. 24.7.2023. 970.00 942.00 DPSH 

"EFEKTI"

1 1

129 622-23-5139-5-2-1 5 2  1 Ndërtimi i hapësirave të 

varrezave të martirëve ne 

Landovicë

22.5.2023. 24.7.2023. 217,107.00 156,675.90 Ridvan Elezi 

B.I.

1 1

130 622-23-5443-2-1-1 2 1  1 Intervenime emergjente në 

riparimin e mureve 

mbrojtëse si dhe eliminimin 

e rrezikshmërisë në  objekte

29.5.2023. 24.7.2023. 300,000.00 256.22 EuroVia 

SH.P.K.

1 1

131 622-23-4904-5-2-1 5 2  1 Ndërtimi i aneksit të 

Qendrës së Mjekësisë 

Familjare në fshatin Reqan

24.7.2023. 50,000.00 42,175.50 BAJRAM 

HA.GASHI B.I.

1 145 18.5.2023. 21.7.2023. 1

45 23.5.2023. 20.7.2023. 1

50 30.5.2023. 20.7.2023. 2

74 3.4.2023. 20.7.2023. 1

93 21.7.2023.

02 2.6.2023. 20.7.2023. 1

02 2.6.2023. 20.7.2023. 1

45 6.3.2023. 18.7.2023. 1

45 15.5.2023. 19.7.2023. 1

33 5.6.2023. 14.7.2023.

93 14.4.2023. 17.7.2023. 1

93 19.5.2023. 12.7.2023. 1

93 13.7.2023.

45 3.5.2023. 4.7.2023. 1

73 17.4.2023. 30.6.2023. 2

33 21.4.2023. 29.6.2023. 1

93 8.8.2022. 30.6.2023. 1
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132 622-23-5079-5-2-1 5 2  1 Renovimi i objekti shkollor 

SHFMU Brigada 125 ne 

Medvec

19.5.2023. 25.7.2023. 60,000.00 44,896.15 Grup i 

Operatorëve 

Ekonomik       

AR - TECH     

SH.P.K.;    I & 

B - Group    

SH.P.K.

1 1

133 622-23-7604-1-4-7 1 4  7 Furnizim me 1 frigorifer dhe 

2 aparata per uje per 

nevojat e ZKKK-se

21.7.2023. 25.7.2023. 320.00 298.00 "ABI"SH.P.K 1 1

134 622-23-5609-5-2-1 5 2  1 Ndërtimi i nfrastrukturës në 

lagjen Arbana

1.6.2023. 25.7.2023. 354,584.09 226,871.84 "FLORI"SH.P.

K.

1 1

135 622-23-4667-5-2-1 5 2  1 Ndërtimi i kanalizimit ne 

fshatin Landovicë

11.5.2023. 26.7.2023. 102,031.41 92,696.75 EUROFAMIS 

SH.A.

1 1

136 622-23-7622-2-4-7 2 4  7 Lyrja e rrethojave ne 

objektin e Down Syndrom

21.7.2023. 26.7.2023. 980.00 976.50 Abdulla Zogaj 

B.I.

1 1

137 622-23-5513-5-2-1 5 2  1 Ndërtimi dhe renovimi i 

lapidarëve Agim Shala

30.5.2023. 27.7.2023. 91,000.00 79,275.50 Grup i 

Operatorëve 

Ekonomik   

SHTEPIA G 

SH.P.K.; 

ALBANA 

MURIQI  B.I.

1 1

138 622-23-5619-5-2-1 5 2  1 Ndërtimi i kanalizimit,rrugët 

dhe rregullimi i përrockës në 

fshatin Jeshkovë

1.6.2023. 27.7.2023. 468,000.00 317,401.02 " EdiBau- ing "  

SH.P.K.

1 1

139 622-23-4917-5-2-1 5 2  1 Ndërtimi i aneksit të Qendrë 

së Mjekësisë Familjare në 

lagjen Dardani

27.7.2023. 50,000.00 39,201.50 BAJRAM 

HA.GASHI B.I.

1 1

140 622-23-7801-2-4-7 2 4  7 Aktiviteti   Shkolla Verore  

ne kuader te drejtoris se 

Turizmit dhe zhvillimit 

ekonomik

25.7.2023. 31.7.2023. 980.00 970.00 N.SH.SHKOLL

A PRIVATE E 

MUZIKËS  

STUDIO HELIX

1 1

141 622-23-4871-5-2-1 5 2  1 Ndërtimi i aneksit të Qendrë 

së Mjekësisë Familjare në 

fshatin Gjonaj

31.7.2023. 50,000.00 40,000.00 " EdiBau- ing "  

SH.P.K.

1 1

142 622-23-3052-5-2-1 5 2  1 Ndërtimi i mureve mbrojtëse 

në fshatrat, Draçiç, 

Gornjesellë dhe 

31.3.2023. 31.7.2023. 148,247.97 123,537.50 " EdiBau- ing "  

SH.P.K.

1 1

143 622-23-5344-5-1-1 5 1  1 Rehabilitimi i rrjetit të 

ujsjellësit dhe vendosja e 

ujmatësve jasht pronës 

private në fshatin Zhur.

25.5.2023. 1.8.2023. 2,598,976.95 2,497,919.29 N.P.T. "Xërxa" 1 1

144 622-23-1550-1-3-6 1 3  6 Furnizimi me 18 video 

projektor dhe 22 UPS për 

kabinetin e informatikës për  

SHMU Emin Duraku Prizren

1.3.2023. 1.8.2023. 9,400.00 6,620.00 Grup i 

Operatorëve 

Ekonomik   

D.SH.AMTELE

COMMUNICAT

ION  ; 

MERITON 

TËRSHNJAKU  

B.I.

1 1

145 622-23-4250-1-1-1 1 1  1 Furnizim me material 

higjienik për nevojat e KPSH 

(projekt 2 vjeqar)

1.8.2023. 165,000.00 139,935.00 N.P."ENARD" 1 1

146 622-23-1641-5-1-1 5 1  1 Ndërtimi i qendrës kulturore 

turke ne Prizren

3.3.2023. 2.8.2023. 2,000,000.00 1,696,285.93 NPN 

EUROING 

SH.P.K.

1 1

147 622-23-6646-1-3-6 1 3  6 Furnizim me gaz medicinal 

për nevojat e shëndetësisë 

primare

3.8.2023. 5,000.00 1,040.00 MESSER 

MEDICA L.L.C.

1 1

148 622-23-4891-5-2-1 5 2  1 Ndërtimi i aneksit të Qendrë 

së Mjekësisë Familjare në 

fshatin Zhur

3.8.2023. 50,000.00 43,915.00 Grup i 

Operatorëve 

Ekonomik   

AAB 

CONSTRUCTI

ON SH.P.K.; 

Arhiko .ING 

1 1

149 622-23-6115-5-2-1 5 2  1 Ndërtimi i stadiumit në 

fshatin Kabash - Has 

(Tribunat dhe rrethojat)

14.6.2023. 3.8.2023. 55,000.00 49,799.50 Grup i 

Operatorëve 

Ekonomik   

N.N.   BRRUTI 

ING   ; EBK 

SH.P.K.

1 1

150 622-23-5342-5-2-1 5 2  1 Ndërtimi i Qendrës për pune 

sociale 2 -QPS 2 ( projekt 

tre vjeqar)

25.5.2023. 9.8.2023. 370,000.00 204,060.00 EBK SH.P.K. 1 1

151 622-23-6199-2-2-1 2 2  1 Angazhimi i kompanis për 

hartimin dhe mbikqyrjen e 

projektit   Ringjallja e Zejeve 

dhe Ndërtimi i kulturës per 

Zhvillimin e perbashkët të 

turizmit.

16.6.2023. 9.8.2023. 12,600.00 11,700.00 N.N.P. " BEK-

ING "

1 173 19.6.2023. 7.8.2023. 1

45 15.6.2023. 28.7.2023. 1

45 26.5.2023. 8.8.2023. 1

93 3.7.2023. 2.8.2023.

45 17.5.2023. 2.8.2023. 1

21 3.5.2023. 31.7.2023. 1

45 6.3.2023. 31.7.2023. 1

45 26.5.2023. 31.7.2023. 1

30 2.3.2023. 28.7.2023. 1

45 17.5.2023. 28.7.2023. 1

45 3.4.2023. 28.7.2023. 1

45 18.5.2023. 26.7.2023. 1

93 28.7.2023.

45 31.5.2023. 26.7.2023. 1

45 2.6.2023. 26.7.2023. 1

45 12.5.2023. 24.7.2023. 1

93 25.7.2023.

30 24.7.2023.

45 2.6.2023. 24.7.2023. 1

45 22.5.2023. 24.7.2023. 1
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152 622-23-5155-5-2-1 5 2  1 Renovimi i terësishem i 

objektit shkollor (aneksit të 

vjeter ) Naim Frasheri 

Vlashnje

22.5.2023. 9.8.2023. 80,000.00 64,083.00 "TRIANGLE" 

SH.P.K.

1 1

153 622-23-2153-2-2-1 2 2  1 Hartimi i planit rregullues të 

hollësishëm Zona e parkut 

të industrisë së lehtë në 

Prizren

15.3.2023. 9.8.2023. 40,000.00 39,500.00 Grup i 

Operatorëve 

Ekonomik   

ALB - Architect 

SH.P.K.; 

INSTITUTI I 

SHKENCËS 

DHE I 

TEKNOLOGJI

SË    INSI    

SH.P.K.

1 1

154 622-23-5774-2-2-1 2 2  1 Adaptimi i hapësirave të 

vaksinimit të rregullt nëpër 

objektet e shëndetësisë 

primare

11.8.2023. 40,000.00 38,502.00 Grup i 

Operatorëve 

Ekonomik   

Abdulla Zogaj 

B.I.; GRAFIKA 

SH.P.K.

1 1

155 622-23-4803-5-2-1 5 2  1 Rregullimi dhe rehabilitim i i 

korridoreve (lyerje) në 

objektet e banimit kolektiv 

në qytetin e Prizrenit

15.5.2023. 11.8.2023. 70,000.00 9.90 Grup i 

Operatorëve 

Ekonomik   

AXIOM 

ENGINEERIN

G SH.P.K.;    U 

- UNIQUE    

SH.P.K.; 

QUATRO 

TRADE  

SH.P.K.

1 1

156 622-23-5530-2-1-1 2 1  1 Ofrimi i shërbimeve 

profesionale të konsulencës 

në fushën e planifikimit 

strategjik, zhvillimit 

organizativ efektiv, 

transofrmimin e burimeve 

njerzore, menaxhimin e 

ndryshimeve dhe trajnimi i 

personalizuar.

30.5.2023. 14.8.2023. 300,000.00 46,315.00 Grup i 

Operatorëve 

Ekonomik   

Instituti I 

Shkencës Dhe 

I Teknologjisë 

Insi SH.P.K.; 

AVOKATE 

ALBULENA 

UKIMERAJ 

SH.P.K.

1 1

157 622-23-5109-1-3-6 1 3  6 Furnizim me kondicioner 

(klima) per nevojat e 

shkollës Hysen Rexhepi

22.5.2023. 14.8.2023. 3,000.00 2,677.50 ROA 

Consulting 

SH.P.K.

1 1

158 622-23-6595-2-3-6 2 3  6 Realizimi i festave mjedisore 27.6.2023. 15.8.2023. 9,600.00 7,914.00 Sfinga SH.P.K. 1 1

159 622-23-5860-2-1-1 2 1  1 Pastrimi dhe mirmbajtja e 

objekteve të Komunës së 

Prizrenit

8.6.2023. 15.8.2023. 550,000.00 549,838.80 Grup i 

Operatorëve 

Ekonomik   

Master 

Services 

SH.P.K.;    

SKYFTERAT - 

LIVE    SH.P.K.

1 1

160 622-23-6913-1-2-1 1 2  1 Blerja e një automjeti 

special për njësinë 

profesionale të zjarrfikësve 

në Komunën e Prizrenit.

6.7.2023. 17.8.2023. 100,000.00 98,900.00 Grup i 

Operatorëve 

Ekonomik     

AM GROUP  

SH.P.K.; Mani 

Esk  SH.P.K.

1 1

161 622-23-6269-1-3-6 1 3  6 Furnizim me mjete te 

konkretizimit për nevojat e 

shkollës së SHFMU   Emin 

Duraku   Prizren

19.6.2023. 17.8.2023. 4,000.00 3,486.00 A.R.F.   

SH.P.K.

1 1

162 622-23-6433-5-2-1 5 2  1 Ndërtimi i rrugës Billushë 

deri te aksi rrugor Zhur 

Dragash - projekt dy vjeqar

22.6.2023. 17.8.2023. 350,000.00 283,819.58 SEFERI-CO   

SH.P.K.

1 1

163 622-23-6289-5-2-1 5 2  1 Renovimi i kulmit të objektit 

shkollor SHFMU Deshmoret 

e Hasit në fshatin Kabash 

dhe renovimi i kulmit të 

objektit shkollor  SHFMU 

Nafit Jusufi në fshatin 

27.6.2023. 18.8.2023. 50,000.00 36,901.20 Ridvan Elezi 

B.I.

1 1

164 622-23-6590-5-2-1 5 2  1 Ndërtimi i infrastrukturës në 

fshatin Atmaxhë

27.6.2023. 18.8.2023. 50,973.69 50,294.96 Qemal Krasniqi 

B.I.

1 1

165 622-23-7091-5-2-1 5 2  1 Ndërtimi i kanalizimit fekal 

në fshatin Grazhdanik

11.7.2023. 18.8.2023. 46,199.21 44,946.34 " EdiBau- ing "  

SH.P.K.

1 1

166 622-23-4929-2-1-1 2 1  1 Mirëmbajtja dhe renovimi i 

objeketeve të shëndetësisë 

primare në KK-Prizren 

(projekt 2 vjeqar)

18.8.2023. 350,000.00 2,257.09 EBK SH.P.K. 1 1

45 12.7.2023. 17.8.2023. 1

45 18.5.2023. 17.8.2023. 1

45 28.6.2023. 17.8.2023. 1

45 28.6.2023. 17.8.2023. 1

30 20.6.2023. 15.8.2023.

45 23.6.2023. 16.8.2023. 1

93 9.6.2023. 14.8.2023. 1

34 7.7.2023. 16.8.2023. 2

29 23.5.2023. 11.8.2023.

90 28.6.2023. 11.8.2023.

50 16.5.2023. 9.8.2023. 1

73 31.5.2023. 11.8.2023. 1

74 16.3.2023. 7.8.2023. 1

93 7.6.2023. 10.8.2023. 1

45 23.5.2023. 7.8.2023. 1
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167 622-23-6931-5-2-1 5 2  1 Ndërtimi i infrastrukturës në 

fshatin Landovicë

6.7.2023. 23.8.2023. 222,888.73 182,536.42 "FLORI"SH.P.

K.

1 1

168 622-23-6867-1-3-6 1 3  6 Furnizim me material 

ushqimorë për qerdhen e 

fëmijëve zambaku në 

5.7.2023. 24.8.2023. 9,990.00 9,340.16 D.P.T."BELI" 1 1

169 622-23-5623-1-1-1 1 1  1 Furnizim me material 

shpenzues sanitar  për 

nevojat e QKMF-së-Prizren

23.8.2023. 24.8.2023. 50,000.00 16.97 MADEKOS 

SH.P.K.

1 1

170 622-23-8893-1-4-7 1 4  7 Furnizim me shirita rrethues  

Ndalohen punimet-

Inspektoriati Prizeren

23.8.2023. 25.8.2023. 990.00 990.00 Hasan Muja 

B.I.

1 1

171 622-23-6623-1-2-1 1 2  1 Furnizim me paisje 

mjekësore për nevojat e 

shërbimeve shëndetësore

29.6.2023. 30.8.2023. 50,000.00 27,750.00 " KONTI "  

SH.P.K.

1 1

172 622-23-2939-5-2-1 5 2  1 Ndërtim i i objekteve 

kulturore, rinore dhe 

sportive pjesa e dytë. 

rregullimi i hapsirave të 

jashtme në qendrën sportive 

Sezair Surroj.

29.3.2023. 29.8.2023. 160,000.00 148,426.50 Grup i 

Operatorëve 

Ekonomik     

TRIANGLE   

SH.P.K.;    

AAB 

CONSTRUCTI

1 1

173 622-23-7216-5-2-1 5 2  1 Ndërtimi i infrastrukturës 

rrugë dhe kanalizim në 

fshatin Piranë,projekt dy 

13.7.2023. 29.8.2023. 224,146.45 178,827.26 "FLORI"SH.P.

K.

1 1

174 622-23-9038-2-4-7 2 4  7 Montimi dhe servisimi i 

klimave ne administraten e 

Komunes- OSS

25.8.2023. 30.8.2023. 980.00 978.00 Xhevahire 

Haskuka 

Krasniqi B.I.

1 1

175 622-23-7534-1-3-6 1 3  6 Furnizimi me klima për 

nevojat e Komunës së 

Prizrenit

19.7.2023. 30.8.2023. 9,800.00 6,940.00 " AS Tech " 

SH.P.K.

1 1

176 622-23-9118-2-4-7 2 4  7 Pastrimi ijashtem i xhamave  

ne objektet e administrates 

komunale

28.8.2023. 31.8.2023. 950.00 946.00 Milot Gashi B.I. 1 1

177 622-23-9095-2-4-7 2 4  7 Transporti i stafit te teatrit te 

Qytetit Bekim Fehmiu 

pjesmarrje ne festivalin e 

komedise   Koku Fest 2023  

ne relacionin Prizren-Korçe-

Prizren

28.8.2023. 31.8.2023. 955.00 950.00 Islam Ukaj B.I. 1 1

178 622-23-7531-5-2-1 5 2  1 Ndërtimi i rrugëve dhe 

kanalizimit në Lubizdhë të 

Hasit

19.7.2023. 1.9.2023. 55,560.00 37,510.08 Seticommerc 

SH.P.K.

1 1

179 622-23-8736-5-2-5 5 2  5 Aneks kontratë për 

ndërtimin e infrastrukturës 

në fshatin Medvec

4.9.2023. 13,300.00 13,236.50 "ART 

PROJECT" 

SH.P.K.

1 1

180 622-23-5435-5-1-1 5 1  1 Ndërtimi i qerdhes në 

Lagjen Tusus Prizren ( 

projekt dy vjeçar )

4.9.2023. 1,300,000.00 1,244,000.00 EBK SH.P.K. 1 1

181 622-23-9322-2-4-7 2 4  7 Transporti i stafit te teatrit te 

Qytetit Bekim Fehmiu 

pjesmarrje ne festivalin e 

komedise Koko Fest 2023 

ne relacion Prizren-Korçe-

Prizren

31.8.2023. 4.9.2023. 955.00 950.00 TALAT GASHI 

B.I.

1 1

182 622-23-8734-5-2-5 5 2  5 Aneks kontratë për zgjerimin 

dhe ndërtimin e rrugës në 

fshatin Novakë

30.8.2023. 5.9.2023. 40,002.56 40,002.46 Grup i 

Operatorëve 

Ekonomik      

ISEFERI    

SH.P.K.; Kab 

Holding 

1 1

183 622-23-6907-5-2-1 5 2  1 Ndërtimi i sallës së edukatës 

fizike në shkollën Fatmir 

Berisha në lagjen Bajram 

Curri në Prizren Faza e dytë

6.7.2023. 5.9.2023. 190,000.00 155,555.55 Grup i 

Operatorëve 

Ekonomik   Pro 

& Co Group 

SH.P.K.;    

ARCHI TIME     

SH.P.K.

1 1

184 622-23-6153-5-2-5 5 2  5 Aneks i kontratës për 

ndërtimin e infrastrukturës 

në fshatin Kobaj

5.9.2023. 10,700.00 10,630.30 Seticommerc 

SH.P.K.

1 1

185 622-23-6163-5-2-1 5 2  1 Ndërtimi i rrugës   Velezh-

Smaç

15.6.2023. 14.9.2023. 263,000.00 157,349.39 FORTESA  

SH.P.K.

1 1

186 622-23-8973-2-3-5 2 3  5 Aneks kontratë për 

realizimin e projektit Vera 

kulturore dhe Dimri kulturor

13.9.2023. 14.9.2023. 1,600.00 1,589.00 Sfinga SH.P.K. 1 1

187 622-23-6822-1-2-1 1 2  1 Infografikat dhe sinjalizimi 

ne objektet Administratës 

Komunale

5.7.2023. 14.9.2023. 25,000.00 18,881.00 Sfinga SH.P.K. 1 1

188 622-23-7829-5-2-1 5 2  1 Rregullimi i trotuareve 

Piranë- Zojz dhe Piranë- 

Reti

26.7.2023. 14.9.2023. 144,688.16 132,499.74 "ART 

PROJECT" 

SH.P.K.

1 1

30 6.7.2023. 13.9.2023. 1

45 27.7.2023. 13.9.2023. 1

45 16.6.2023. 13.9.2023. 1

93 13.9.2023.

45 7.7.2023. 1.9.2023. 1

45 10.7.2023.

93 1.9.2023.

45 1.9.2023.

45 30.8.2023.

45 30.5.2023. 31.8.2023. 1

93 30.8.2023.

45 20.7.2023. 24.8.2023. 1

29 20.7.2023. 29.8.2023.

93 30.8.2023.

45 14.7.2023. 28.8.2023. 1

93 29.8.2023.

33 30.6.2023. 24.8.2023. 1

45 30.3.2023. 25.8.2023. 1

33 2.6.2023. 23.8.2023. 1

30 25.8.2023.

45 7.7.2023. 22.8.2023. 1

15 6.7.2023. 23.8.2023.
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189 622-23-7748-1-3-6 1 3  6 Furnizim me dy fotaparate 

dhe tre laptopë për punë në 

terren të Zyres për 

komunitete e kthim nbë 

Komunën e Prizrenit

25.7.2023. 15.9.2023. 3,500.00 2,620.00 Grup i 

Operatorëve 

Ekonomik   

TRIO TECH 

SH.P.K.; 

N.T.SH.    

ARTECH

1 1

190 622-23-7759-5-2-1 5 2  1 Rregullimi i trotuareve, 

rrugëve dhe rrethojave në 

fshatin Dedaj

25.7.2023. 15.9.2023. 50,113.80 36,924.50 "ART 

PROJECT" 

SH.P.K.

1 1

191 622-23-9827-1-4-7 1 4  7 Furnizim me lloptop per 

zyrtarin e larte per informim 

dhe raportim

14.9.2023. 19.9.2023. 600.00 588.20 AVNI HALITI 

B.I.

1 1

192 622-23-9845-1-4-7 1 4  7 Furnizim me lloin e tonerave 

qe nuk jane te perfshire ne 

kontraten e AQP-se per 

nevojat e Komunes

14.9.2023. 19.9.2023. 990.00 989.75 "OFFICE 1 

KOSOVA" 

SH.P.K.

1 1

193 622-23-7717-5-2-1 5 2  1 Ndërtimi i ndriçimit publik në 

Korishë

24.7.2023. 28.9.2023. 476,694.00 295,769.00 Grup i 

Operatorëve 

Ekonomik   

Multi Business 

Group   

SH.P.K.; 

RISAMONT 

SH.P.K.

1 1

194 622-23-8603-5-2-1 5 2  1 Renovimi - rehabilitim i i 

kulmeve në objektet e 

banimit kolektivnë qytetin e 

Prizrenit

14.8.2023. 29.9.2023. 400,000.00 398,014.42 Grup i 

Operatorëve 

Ekonomik   

BAJRAM 

HA.GASHI B.I.; 

HARST Group   

SH.P.K.; AGE 

group   

1 1

195 622-23-8799-5-2-1 5 2  1 Ndertimi i shtigjeve për 

bicikleta

18.8.2023. 29.9.2023. 19,920.00 12,670.00 Ridvan Elezi 

B.I.

1 1

196 622-23-9948-5-2-5 5 2  5 Aneks kontratë për 

ndërtimin e kanalizimit dhe 

mureve mbrojtëse në fshatin 

28.9.2023. 2.10.2023. 43,400.00 43,332.80 N.N.T.  " Etniku 

"

1 1

197 622-23-9248-1-3-6 1 3  6 Furnizim me makina për 

larjen dhe tharjen e rrobave

30.8.2023. 4.10.2023. 2,000.00 867.00 " INFINITT " 

SH.P.K.

1 1

198 622-23-7075-5-1-1 5 1  1 Ndërtimi i katër parqeve 11.7.2023. 5.10.2023. 555,832.50 297,046.64 "NBT -ING" 

SH.P.K.

1 1

199 622-23-10699-1-4-

7

1 4  7 Furnizim me barna për 

QKMF

6.10.2023. 998.00 995.00 Agani L.t.d 

SH.P.K.

1 1

200 622-23-9238-1-2-1 1 2  1 Furnizim me ushqim për 

nevojat të shtëpis me bazë 

në komunitet për personat 

me aftësi të kufizuara

30.8.2023. 9.10.2023. 45,000.00 38,560.95 BURIMI 

CORPORATIO

N SH.P.K.

1 1

201 622-23-8556-5-2-1 5 2  1 Ndërtimi i infrastrukturës 

(rrugë,kanalizim,ujësjellës 

dhe ndriqim publik) në 

lagjen 11 Marsi

11.8.2023. 9.10.2023. 424,248.83 311,890.43 Grup i 

Operatorëve 

Ekonomik     

ART PROJECT   

SH.P.K.; 

N.P.T.   Bamirs

1 1

202 622-23-9241-1-2-1 1 2  1 Furnizim me pako 

ushqimore dhe higjienike 

për familjet skamnore në 

Komunën e Prizrenit

30.8.2023. 11.10.2023. 90,000.00 73,188.00 Dauti Komerc 

SH.P.K.

1 1

203 622-23-7767-5-2-1 5 2  1 Ndërtimi i infrastruktures në 

Romajë, rrugët dhe ndricimi 

publik

25.7.2023. 12.10.2023. 66,713.68 40,501.76 Seticommerc 

SH.P.K.

1 1

204 622-23-6762-5-1-1 5 1  1 Ndërtimi i kanalizimit dhe 

rrugëve në Skorobisht-

projekt dy vjeçar

4.7.2023. 13.10.2023. 643,426.60 324,202.08 FORTESA  

SH.P.K.

1 1

205 622-23-8856-5-2-1 5 2  1 Ndërtimi i aneksit të shtëpia 

rezidenciale -Salla për 

rekreacione dhe sporte-

Projekt tre vjeçar

22.8.2023. 16.10.2023. 180,000.00 168,242.79 N.N.P."B-

ENGINEERIN

G"

1 1

206 622-23-10920-2-4-

7

2 4  7 Servisimi i aparatit per 

fotokopje Konica Minolta 

423 ne drejtorin e 

sherbimeve publike

10.10.2023. 16.10.2023. 440.00 436.30 AVNI HALITI 

B.I.

1 1

207 622-23-10979-2-4-

7

2 4  7 Vendosja e sistemit per 

hyrje dajle te parkingut te 

puntorve te administrates 

10.10.2023. 16.10.2023. 970.00 970.00 Ilir Mashkulli 1 1

208 622-23-11147-2-4-

7

2 4  7 Rregullimi i hapsirave te 

gjelberta ne teracen e 

administrates se kuvendit 

komunal

13.10.2023. 18.10.2023. 990.00 988.00 N.P.SH."BRED

HI"

1 1

209 622-23-8546-5-2-1 5 2  1 Renovimi i sallës së 

edukatës fizike të SHFMU 

Mustafa Bakiu

11.8.2023. 20.10.2023. 45,000.00 18,900.00 Milazim S. 

Shala

1 145 14.8.2023. 19.10.2023. 1

93 13.10.2023.

93 17.10.2023.

45 23.8.2023. 12.10.2023. 1

93 13.10.2023.

45 26.7.2023. 11.10.2023. 1

45 5.7.2023. 11.10.2023. 1

45 14.8.2023. 6.10.2023. 1

21 31.8.2023. 9.10.2023. 1

33 5.10.2023.

15 31.8.2023. 6.10.2023. 1

29 31.8.2023. 2.10.2023.

45 12.7.2023. 4.10.2023. 1

45 21.8.2023. 28.9.2023. 1

45 29.9.2023.

45 25.7.2023. 26.9.2023. 1

50 15.8.2023. 27.9.2023. 2

30 18.9.2023.

30 18.9.2023.

29 26.7.2023. 12.9.2023.

45 26.7.2023. 14.9.2023. 1
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210 622-23-8604-1-1-1 1 1  1 FURNIZIM ME LENDE 

DJEGESE DRU AHU PER 

NGROHJE PER FAMILJET 

E 

DESHMOREVE,FAMILJET 

E INVALIDEVE TE LUFTES 

DHE  FAMILJET 

SKAMNORE-RASTET 

SOCIALE TE KOMUNES SE 

14.8.2023. 20.10.2023. 248,000.00 184,161.60 N.P.T.  " Burimi 

"

1 1

211 622-23-3347-2-2-1 2 2  1 Hartimi i planit digjital për 

menaxhimin e 

informacioneve në 

Drejtorinë e Arsimit në 

6.4.2023. 23.10.2023. 20,000.00 17,850.00 PRODIF 

SH.P.K.

1 1

212 622-23-10372-2-3-

6

2 3  6 Ofrimi i shërbimeve të 

transportit ajror për nevojat 

e Komunës së Prizrenit

27.9.2023. 24.10.2023. 9,800.00 8,000.20 " AS TRAVEL 

CLUB " 

SH.P.K.

1 1

213 622-23-9817-1-3-6 1 3  6 Furnizim me vula katrore 

dhe të rrumbullakëta për 

institucionet e KPSH

24.10.2023. 4,000.00 1,254.94 A.R.F.   

SH.P.K.

1 1

214 622-23-9817-1-3-6 1 3  6 Furnizim me ID 

kartela(bexha)të punëtorëve 

të QKMF,QMF DHE AMF

24.10.2023. 3,000.00 1,425.00 A.R.F.   

SH.P.K.

1 1

215 622-23-10890-5-2-

5

5 2  5 Aneks kontratë për 

ndërtimin e infrastrukturës 

në rrugën Besim Telaku.

24.10.2023. 20,000.00 19,691.79 FORTESA  

SH.P.K.

1 1

216 622-23-8246-5-2-1 5 2  1 Rregullimi i bazenit te ujit në 

Vërmicë

4.8.2023. 25.10.2023. 32,265.00 22,568.50 Ridvan Elezi 

B.I.

1 1

217 622-23-9846-2-2-1 2 2  1 Transporti I nxënësve në 

relacion- Gorozhup-Planej-

Gorozhup

15.9.2023. 26.10.2023. 27,010.00 28,471.50 Besi Tours 

Gjonaj SH.P.K.

1 1

218 622-23-9846-2-2-1 2 2  1 Transporti I nxënësve 

“SH.F.M.U.”Heronjtë e 

Lumës“

15.9.2023. 26.10.2023. 14,430.00 12,302.50 N.T.T. " Zhupa -

Trans "

1 1

219 622-23-9846-2-2-1 2 2  1 Transporti I nxënësve 

SH.F.M.U.Meto Bajraktari“ 

Recane

15.9.2023. 26.10.2023. 23,310.00 26,122.00 N.T.T. " Zhupa -

Trans "

1 1

220 622-23-9846-2-2-1 2 2  1 Transporti I nxënësve 

“SH.F.M.U.”Naim Frashëri“

15.9.2023. 26.10.2023. 14,430.00 13,708.50 N.T.T. " Zhupa -

Trans "

1 1

221 622-23-11721-1-4-

7

1 4  7 Furnizim me barna për 

njësinë e urgjencës

27.10.2023. 999.00 995.20 Agani L.t.d 

SH.P.K.

1 1

222 622-23-9557-5-2-1 5 2  1 Ndërtimi i shtigjeve për 

bicikleta në Vlashnje

7.9.2023. 30.10.2023. 33,869.59 20,485.13 Ridvan Elezi 

B.I.

1 1

223 622-23-10643-1-3-

6

1 3  6 Furnizimi me material 

ushqimor për nevojat e 

Çerdhës Zambaku në 

3.10.2023. 30.10.2023. 9,900.00 9,279.51 D.P.T."BELI" 1 1

224 622-23-9856-1-2-1 1 2  1 Furnizim me inventar dhe 

paisje tjera të ndryshme për 

qerdhen në Lagjen Bajram 

Curri ne Prizren

14.9.2023. 30.10.2023. 83,000.00 57,925.00 WOOD 

CORPORATIO

N L.L.C.

1 1

225 622-23-6426-5-2-1 5 2  1 Ndërtimi i infrastrukturës 

(rrugët, kanalizimi, ujësjellsi 

dhe ndriçimi publik ) në 

fshatin Zhur

22.6.2023. 30.10.2023. 191,980.63 183,919.86 Grup i 

Operatorëve 

Ekonomik   

FLAMURI V 

SH.P.K.; 

Benita 

Company; 

BESIONI 

1 1

226 622-23-11300-5-3-

5

5 3  5 Aneks kontratë për 

ndërtimin e stadiumit në 

fshatin Kabash të hasit 

tribunat dhe rrethojat

30.10.2023. 1.11.2023. 4,800.00 4,707.00 Grup i 

Operatorëve 

Ekonomik   

EBK SH.P.K.; 

N.N.   BRRUTI 

1 1

227 622-23-8369-1-1-1 1 1  1 Furnizim me zhavor për 

rrugët e paasfaltuara në 

Komunën e Prizrenit

8.8.2023. 2.11.2023. 1,500,000.00 1,399,255.00 EuroVia 

SH.P.K.

1 1

228 622-23-11929-2-4-

7

2 4  7 Servisimi i aparateve kunder 

zjarrit ne objektet qe jane ne 

kompetence te DPMS-se

30.10.2023. 2.11.2023. 410.00 407.00 Valmor Temaj 

B.I.

1 1

229 622-23-11276-2-3-

6

2 3  6 Realizimi i punëtorisë për 

hartimin e të gjeturave giatë 

procesit te implementimit td 

projketit  Vizitata 

shëndetdsore sistematike nd 

shkollat fillore të mesme 

dhe të ulëta të Komunës së  

6.11.2023. 7,000.00 6,765.00 N.T.T. " Zhur 

Tours "

1 1

230 622-23-8857-5-2-1 5 2  1 Ndërtimi i infrastrukturës 

Planejë-Gorozhup , ndërtimi 

i rrugëi rrugës në lagjen 

Stajku

22.8.2023. 8.11.2023. 386,760.56 333,333.32 Grup i 

Operatorëve 

Ekonomik   Pro 

& Co Group 

SH.P.K.;    

ARCHI TIME     

SH.P.K.

1 1

93 18.10.2023. 3.11.2023.

45 23.8.2023. 6.11.2023. 1

14 9.8.2023. 26.10.2023. 1

93 1.11.2023.

45 23.6.2023. 27.10.2023. 1

45 30.10.2023.

15 4.10.2023. 26.10.2023.

21 15.9.2023. 26.10.2023. 1

24 26.10.2023.

45 8.9.2023. 26.10.2023. 1

60 18.9.2023. 25.10.2023. 1

60 18.9.2023. 25.10.2023. 1

60 18.9.2023. 25.10.2023. 1

60 18.9.2023. 25.10.2023. 1

45 23.10.2023.

45 7.8.2023. 24.10.2023. 1

36 15.9.2023. 23.10.2023.

36 15.9.2023. 23.10.2023.

73 7.4.2023. 15.6.2023. 1

62 28.9.2023. 23.10.2023.

02 15.8.2023. 19.10.2023. 1
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231 622-23-9734-2-2-1 2 2  1 Dislokimi i kabllos tek 

Qendra Sportive  Sezai 

Surroi   në Prizren

13.9.2023. 8.11.2023. 30,000.00 14,666.00 Grup i 

Operatorëve 

Ekonomik     

ERPOWER   

SH.P.K;    

VOLTECHZ     

SH.P.K.

1 1

232 622-23-10991-2-3-

6

2 3  6 Organizimi i trajnimit për 

ruajtjen e zejes së filigranit

11.10.2023. 10.11.2023. 9,900.00 9,885.00 Filigran 

SH.P.K.

1 1

233 622-23-2450-5-2-1 5 2  1 Bashkëfinancim me fermer 

në projektin Ngritja e 

permishtes me pemë të imta

21.3.2023. 10.11.2023. 138,000.00 125,470.00 Grup i 

Operatorëve 

Ekonomik     

SEMENARNA   

SH.P.K.; 

Agronomi 

Group SH.P.K.

1 1

234 622-23-12378-2-4-

7

2 4  7 Sigurimi i kamionit 

DAIMLERCHRYSLER per 

shuarjen e zjarreve-Brigada 

e Zjarrefiksave

7.11.2023. 13.11.2023. 720.00 719.80 KOMPANIA E 

SIGURIMEVE  

EUROSIG 

SH.A.

1 1

235 622-23-10687-5-2-

1

5 2  1 Renovim i i objekteve të 

administratës në Komunën 

e Prizrenit

4.10.2023. 13.11.2023. 70,000.00 59,263.38 Grup i 

Operatorëve 

Ekonomik      U 

- UNIQUE    

SH.P.K.; 

Astraplan 

SH.P.K.

1 1

236 622-23-9796-1-2-1 1 2  1 Blerja e paisjeve elektronike 

për QKMF-Prizren

15.11.2023. 22.11.2023. 10,000.00 9,305.00 HTG SH.P.K. 1 1

237 622-23-9796-1-2-1 1 2  1 Blerja e klimave për KPSH - 

Prizren

15.11.2023. 22.11.2023. 10,000.00 7,475.00 ROA 

Consulting 

1 1

238 622-23-10302-2-2-

1

2 2  1 Transporti i punëtorëve 

udhëtarë të Administratës-

shërbyesve civil të Komunës 

së Prizrenit

26.9.2023. 16.11.2023. 90,000.00 85,072.00 N.T.T. " Zhur 

Tours "

1 1

239 622-23-9902-5-2-1 5 2  1 Ndërtimi i kanalizimit në 

Velezhë

15.9.2023. 16.11.2023. 32,852.72 24,703.66 Qemal Krasniqi 

B.I.

1 1

240 622-23-9713-5-1-1 5 1  1 Ndërtimi i infrastrukturës në 

Nashec (rrugë,kanalizim 

dhe ujësjelles)-projekt dy 

12.9.2023. 16.11.2023. 514,660.14 418,068.35 "FLORI"SH.P.

K.

1 1

241 622-23-9866-1-2-1 1 2  1 Furnizim me paisje 

laboratorike për nevojat e 

KPSH-së

17.11.2023. 11,000.00 5,900.00 "BIOTEK 

KOSOVO " 

L.L.C.

1 1

242 622-23-11232-1-3-

6

1 3  6 Furnizim me uniforma të 

punës për stafin e Drejtorisë 

së Isnspektoriateve në 

Komunën e Prizrenit

16.10.2023. 20.11.2023. 9,800.00 9,730.00 Naim Shuki 

B.I.

1 1

243 622-23-9709-2-1-1 2 1  1 Transporti i arsimtarëve 

Vrrini-Zhur

12.9.2023. 20.11.2023. 79,180.00 78,190.25 N.T.T. " Zhur 

Tours "

1 1

244 622-23-9709-2-1-1 2 1  1 Transporti i arsimtarëve Hasi 12.9.2023. 20.11.2023. 164,465.00 162,559.50 N.T.T. " Zhur 

Tours "

1 1

245 622-23-9709-2-1-1 2 1  1 Transporti i arsimtarëve 

Podrimja

12.9.2023. 20.11.2023. 48,100.00 46,934.50 N.T.T. " Zhur 

Tours "

1 1

246 622-23-9709-2-1-1 2 1  1 Transporti i arsimtarëve 

Korisha

12.9.2023. 20.11.2023. 76,775.00 75,017.50 N.T.T. " Zhur 

Tours "

1 1

247 622-23-9709-2-1-1 2 1  1 Transporti i arsimtarëve 

zhupa

12.9.2023. 20.11.2023. 77,500.00 76,405.00 N.T.T. " Zhur 

Tours "

1 1

248 622-23-9558-5-1-1 5 1  1 Ndërtimi i infrastrukturës 

(rrugë,kanalizim,ujësjellës) 

në Tusus

7.9.2023. 20.11.2023. 1,005,558.55 999,598.70 N.N.T.  " Etniku 

"

1 1

249 622-23-11190-2-2-

1

2 2  1 Hartimi i planit për zhvillimin 

e arsimit në Komunën e 

Prizrenit

16.10.2023. 23.11.2023. 25,000.00 24,950.00 " Consulting 

and 

Management 

Group "  

1 1

250 622-23-11239-5-2-

1

5 2  1 Hapja e rrugëve malore 

(Kala Pashaqeshme, ZHUR, 

Kapanavoda,Vermicë)

16.10.2023. 23.11.2023. 137,725.00 86,165.00 Grup i 

Operatorëve 

Ekonomik      

Liridonii     

SH.P.K.;    

EdiBau- ing     

SH.P.K.

1 1

251 622-23-10819-5-2-

1

5 2  1 Ndërtimi i shtëpisë së 

pleqve ( projekt dy vjeqar)

6.10.2023. 23.11.2023. 152,000.00 94,250.00 AAB 

CONSTRUCTI

ON SH.P.K.

1 1

252 622-23-10710-1-2-

1

1 2  1 Instalimi i softweere për 

digjitalizim

23.11.2023. 7,000.00 6,990.00 " Panamic ICT 

" L.L.C.

1 1

253 622-23-10710-1-2-

1

1 2  1 Furnizim me paisje 

digjitalizim

23.11.2023. 73,000.00 72,941.00 " Panamic ICT 

" L.L.C.

1 1

254 622-23-13063-2-4-

7

2 4  7 Mbushjae aparateve kunder 

zjarrit ne objektet e 

22.11.2023. 27.11.2023. 970.00 960.00 Arlinda 

Gjemollari B.I.

1 1

255 622-23-10554-2-2-

1

2 2  1 Shtypja e materialeve 

promovuese per DTZHE-n

2.10.2023. 27.11.2023. 25,000.00 23,330.00 Sfinga SH.P.K. 1 178 3.10.2023. 23.11.2023. 1

30 5.10.2023. 22.11.2023. 1

93 24.11.2023.

45 9.10.2023. 22.11.2023. 2

30 5.10.2023. 22.11.2023. 1

93 17.10.2023. 22.11.2023. 2

45 17.10.2023. 22.11.2023. 1

60 13.9.2023. 16.11.2023. 1

45 8.9.2023. 16.11.2023. 1

60 13.9.2023. 16.11.2023. 1

60 13.9.2023. 16.11.2023. 1

60 13.9.2023. 16.11.2023. 1

60 13.9.2023. 16.11.2023. 1

33 15.9.2023. 16.11.2023. 1

17 17.10.2023. 17.11.2023.

45 18.9.2023. 15.11.2023. 1

45 13.9.2023. 15.11.2023. 1

31 14.9.2023. 15.11.2023. 1

60 27.9.2023. 15.11.2023. 1

50 5.10.2023. 10.11.2023. 1

30 14.9.2023. 15.11.2023. 1

45 22.3.2023. 9.11.2023. 1

93 10.11.2023.

93 14.9.2023. 3.11.2023. 1

93 12.10.2023. 9.11.2023.
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256 622-23-10704-2-2-

1

2 2  1 Ingjinjer i Xheodezisë  për 

ofrim të shërbimeve 

konsulente për legalizim të 

objekteve

4.10.2023. 28.11.2023. 14,400.00 12,999.84 KEMAL ABDIJI 1 2

257 622-23-10704-2-2-

1

2 2  1 Ingjinjer i Ndërtimtarisë për 

ofrim të shërbimeve 

konsulente për legalizim të 

objekteve

4.10.2023. 28.11.2023. 14,400.00 14,400.00 Bledian Hoti 1 2

258 622-23-10704-2-2-

1

2 2  1 Ingjinjer i Xheodezisë  për 

ofrim të shërbimeve 

konsulente për legalizim të 

objekteve

4.10.2023. 28.11.2023. 14,400.00 13,680.00 Hajri Meleqi 1 2

259 622-23-10704-2-2-

1

2 2  1 Ingjinjer i teknologjisë 

informative  për ofrim të 

shërbimeve konsulente për 

legalizim të objekteve

4.10.2023. 28.11.2023. 14,400.00 13,440.00 Shkumbin 

Hajdari

1 2

260 622-23-9232-5-1-1 5 1  1 Hapja e rrugës pyjore Udha 

e staneve në Vërmicë 

projekt dyvjeqar

30.8.2023. 28.11.2023. 980,000.00 947,778.75 G-PROJECT 1 1

261 622-23-9421-5-1-1 5 1  1 Rehabilitimi dhe revitalizimi i 

hapsoirave punblike në 

zonën e parë të mbrojtur në 

pjesën e vjetër të qytetit, 

Ndërtimi i rrugës Shuaip 

Spahiu, projekt dyvjeqar

4.9.2023. 28.11.2023. 598,000.00 578,775.36 G-PROJECT 1 1

262 622-23-11638-5-2-

1

5 2  1 Renovimi i bibliotekave në 

qytet dhe në fshatin Zym të 

Hasit

24.10.2023. 1.12.2023. 200,000.00 155,555.50 Grup i 

Operatorëve 

Ekonomik      

ARCHI TIME     

SH.P.K.;    Pro 

& Co Group    

SH.P.K.

1 1

263 622-23-11290-1-2-

1

1 2  1 Furnizim me material 

administrativ për zyrë për 

nevojat e shëndetësisë 

primare

1.12.2023. 70,000.00 68,963.90 "OFFICE 1 

KOSOVA" 

SH.P.K.

1 1

264 622-23-13351-2-4-

7

2 4  7 Kyqja e ndriçimit publik te 

rruges Ukshin Hoti ne rrjetin 

e KEDS-it

29.12.2023. 4.12.2023. 980.00 950.00 Multi Business 

Group   

SH.P.K.

1 1

265 622-23-13357-2-4-

7

2 4  7 Servisimi dhe mbushja e 

klimave me gaz ne OSS dhe 

zyret e Komunes

29.11.2023. 4.12.2023. 980.00 970.00 Xhevahire 

Haskuka 

Krasniqi B.I.

1 1

266 622-23-11601-2-2-

1

2 2  1 Organizimi i manifestimit    

Dimri Kulturor   në Prizren

5.12.2023. 35,000.00 34,443.00 Sfinga SH.P.K. 1 1

267 622-23-12384-1-3-

6

1 3  6 Furnizim me barna për 

nevojat e shëndetësisë 

5.12.2023. 9,900.00 5,690.00 MADEKOS 

SH.P.K.

1 1

268 622-23-13409-2-4-

7

2 4  7 Bartja e ekioskut dhe 

montimi i flamujve ne 

rretherrotullimet e qytetit 

30.11.2023. 5.12.2023. 730.00 730.00 Abdulla Zogaj 

B.I.

1 1

269 622-23-11359-1-2-

1

1 2  1 Furnizimi dhe montimi i 

tabelave LED për 

QKMF,QMF-të dhe AMF-të

8.12.2023. 50,000.00 22,966.00 APRINT 

GROUP 

SH.P.K.

1 1

270 622-23-12096-1-2-

1

1 2  1 Furnizim me pako 

ushqimore dhe hixhienike 

për familjet skamnore nga 

radhët e komunitetit 

minoritar në Komunen e 

8.12.2023. 36,000.00 25,773.10 Dauti Komerc 

SH.P.K.

1 1

271 622-23-12510-2-2-

1

2 2  1 Dekorimi i qytetit të Prizrenit 

për festat e fundvitit

8.12.2023. 50,000.00 46,836.00 WOOD 

CORPORATIO

N L.L.C.

1 1

272 622-23-13778-2-4-

7

2 4  7 Shqyrtime laboratorike per 

ngjeshmeri per drejtorin e 

Sherbimeve Publike

8.12.2023. 13.12.2023. 995.00 960.00 Ricens 

SH.P.K.

1 1

273 622-23-13966-1-4-

7

1 4  7 Furnizim me nje lloptop dhe 

mirembajteja e teknologjise 

informative per drejtorin e 

Arsimit

14.12.2023. 19.12.2023. 925.00 925.00 AVNI HALITI 

B.I.

1 1

274 622-23-11988-2-2-

1

2 2  1 Hartimi i projekteve sipas 

nevojave të drejtoris për 

Turizëm dhe Zhvillim 

Ekonomik - projekt dy vjeqar

31.10.2023. 20.12.2023. 90,000.00 59,950.00 Grup i 

Operatorëve 

Ekonomik      

STUDIO 

HAPSIRA    

SH.P.K.;   

TAULANT   

SHPK

1 1

275 622-23-12648-1-3-

6

1 3  6 Furnizim me printer- skener 

për regjistrimin e inventarit 

dhe paisjeve tjera

13.11.2023. 20.12.2023. 3,000.00 1,975.00 EUROPRINT 

GROUP 

SH.P.K.

1 1

276 622-23-11892-2-2-

1

2 2  1 REVISTA TEATORE 31.10.2023. 21.12.2023. 60,000.00 6,039.56 Sfinga SH.P.K. 1 1

277 622-23-12256-1-2-

1

1 2  1 Blerja e aparaturave 

mjekësore për nevojat 

KPSH-ës

21.12.2023. 22,000.00 17,500.00 MADEKOS 

SH.P.K.

1 133 7.11.2023. 20.12.2023. 1

30 14.11.2023. 19.12.2023.

22 1.11.2023. 19.12.2023. 1

30 18.12.2023.

74 1.11.2023. 15.12.2023. 1

93 10.11.2023. 7.12.2023. 2

93 12.12.2023.

28 19.10.2023. 7.12.2023. 1

21 2.11.2023. 6.12.2023. 1

33 8.11.2023. 4.12.2023.

93 4.12.2023.

93 1.12.2023.

93 24.10.2023. 1.12.2023. 1

22 18.10.2023. 30.11.2023. 1

93 1.12.2023.

45 5.9.2023. 24.11.2023. 1

45 25.10.2023. 30.11.2023. 1

73 5.10.2023. 24.11.2023. 1

45 31.8.2023. 24.11.2023. 1

73 5.10.2023. 24.11.2023. 1

73 5.10.2023. 24.11.2023. 1

73 5.10.2023. 24.11.2023. 1
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278 622-23-11968-5-2-

1

5 2  1 Asfaltimi i rrugës në Kobajin 

e Vjetër-Projekt dy vjeçar

30.10.2023. 22.12.2023. 360,000.00 277,777.77 Grup i 

Operatorëve 

Ekonomik   Pro 

& Co Group 

SH.P.K.;    

ARCHI TIME     

SH.P.K.

1 1

279 622-23-12085-5-2-

1

5 2  1 Ndërtimi i infrastrukturës në 

Kushnin Has,rrugët dhe 

kanalizimi-projekt dy vjeçar

1.11.2023. 22.12.2023. 245,427.98 148,929.82 Qemajl Morina 

B.I.

1 1

280 622-23-6651-5-2-1 5 2  1 Shtresimi i rrugeve me asfalt 

në fsahtin Hoqë e Qytetit-

Projekt dy vjeçar

28.12.2023. 403,823.62 248,980.14 SH. Drini 

Company 

SH.P.K.

1 1

281 622-23-13391-2-3-

6

2 3  6 Sigurimi i automjeteve të 

brigadës së Zjarrëfiksave ne 

Komunen e Prizrenit

29.11.2023. 1.1.2024. 7,500.00 4,997.07 KOMPANIA E 

SIGURIMEVE  

EUROSIG 

SH.A.

1 1

282 622-23-13726-5-2-

5

5 2  5 Aneks kontratë për 

ndërtimin e QMF së në 

29.12.2023. 15,500.00 15,314.80 BAJRAM 

HA.GASHI B.I.

1 1

283 622-23-11666-5-2-

1

5 2  1 Ndërtimi i rrugëe dhe 

kanalizimit në fshatin 

Kabash Has - Projekt Dy 

24.10.2023. 1.1.2024. 88,910.38 76,671.39 Seticommerc 

SH.P.K.

1 1

284 622-23-5673-1-2-1 1 2  1 Furnizim me tre gjeneratorë 

për nevojat e Komunës së 

Prizrenit

2.6.2023. 1.1.2024. 70,000.00 49,096.80 Grup i 

Operatorëve 

Ekonomik   

ROA 

Consulting 

SH.P.K.; ,,Auto 

1 1

285 622-23-11319-5-1-

1

5 1  1 Rehabilitimi dhe rivitalizimi i 

hapësirave publike në 

zonën e parë të mbrojtur në 

pjesën e vjetër të qytetit, 

restaurimi shesheve dhe 

objekteve, projekt trevjeqar

17.10.2023. 1.1.2024. 3,000,000.00 3,360.08 Grup i 

Operatorëve 

Ekonomik   G-

PROJECT; 

Rinesa 

SH.P.K.; 

LIMITPROJEC

T SH.P.K.; 

DELTA - CCD    

1 1

45,198,695.59 33,602,249.45

45 18.10.2023. 29.12.2023. 1

45 25.10.2023. 29.12.2023. 1

45 5.6.2023. 28.12.2023. 1

93 30.11.2023. 28.12.2023.

45 19.12.2023.

45 2.11.2023. 21.12.2023. 1

45 3.7.2023. 26.12.2023. 1

45 31.10.2023. 20.12.2023. 1
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